



FD4	Har status för egenutvärdering som ska följas med en eventuell övervakning?	n/a	Nej
<b>Ytterligare</b>			
NY1	Fins det någon nyttjanderätt (a-d) för alla sträckor? Om inte, hur många avlat sätts per kategori (a-d)? a) Markförel, b) vattenförel, c) fyllningsförel, d) andra nyttjanderätter.	n/a	Vi har nödvändiga tillstånd, nyttjanderätter, bygglov och markavtal.
NY2	Har status för egenutvärdering som ska följas med en eventuell övervakning?	n/a	Vi har i vissa fall betalat en enedelsskatt för att utöka våra tillstånd på landsbyden. Vi har inga månadsavgifter.
NY3	Världen tillhandahåller exempelvis för den marknadsmässiga som används. Om flera används, vilken typ av marknadsmässiga används?	n/a	De två uppgifter lämnas i nästa steg, då vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
NY4	Fins det tillstånd från Länsstyrelsen i anslutning till samtid enligt kap 13 par 1 för näst världen vilka dessa tillstånd?	n/a	?
<b>Information</b>			
NAT1	Världen vilka tillstånd i digitalt format (ex. km2/km2/deg-format) en karta för eget nät och en karta för hyrt nät, där det framgår vilka sträckor som är förhyrda och vilka vilken leverantör (samt ange vilka av sträckor som avser radförläner).	n/a	De två uppgifter lämnas i nästa steg, då vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
NAT2	a) Världen bekräfta att det finns en inmätning i digitalt format, ex. km2/km2/deg-format, över komplett eget nät. (a/Nej) b) Om ja på fråga a) är inmätningens information kontinuerligt uppdaterad till dagens datum? (a/Nej)	n/a	Det finns inmätning i deg-format. Dessa uppdateras kontinuerligt efter utbyggnad.
NAT3	Världen ange exakt koordinater på huvudnoden som framgår i avsnitt 2.4 i FFLU.	2,4	Adressen är Hantverkargatan 1 i Östhammar. Övriga uppgifter lämnas i nästa steg, då vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
NAT4	Världen bekräfta att de anserande 100 kommunala förvaltningsåtgärningarna realiseras via kommunens eget fiber nät. Om inte, dvs om det föreligger förhinder som inte framgår av avsnitt 2.4 i FFLU, världen ge följande information om dessa förhinder: i) Angiv teknisk information enligt avsnitt 2.4 i FFLU. ii) Historisk kostnad 2021 samt budget 2022	2,4	De kommunala åtgärningarna är realiserade med egen fiber i respektive ort. Vi har inga avtal med de kommunala ändringarna, denna kostnad tar hänsyn till.
NAT5	Är fibern s.k. single-mode eller multi-mode?	n/a	Fibern är single-mode.
NAT6	Är all fiber nedlagd i mark? Om inte, finns tillstånd, tillstånd eller tillstånd?	0	Vi har byggt nätet enligt "Fiberstandard".
NAT7	Vilka typer av fiber används i nätet? (a) 40-strålar, (b) 24-strålar, (c) 12-strålar, (d) 6-strålar.	n/a	All fiber är nedlagd i mark.
NAT8	Har du någon fiber som är överdimensionerad i kapacitet? (a) Ja, (b) Nej.	n/a	I nästkommande steg 2 sträcker 40-strålar och som kapacitet är 25 Gbit/s.
NAT9	Har du någon fiber som är överdimensionerad i kapacitet? (a) Ja, (b) Nej.	n/a	Det finns så då fiber strålar bättre kapacitet/möjlighet att förlänga utsläppare fiber.
NAT10	Hur är nätet förbundet i brunmar/FOS? Är brunmar övergrävd eller synlig?	n/a	Vi har 99% av alla brunmar nedgräva som betongrunnar med G6.
NAT11	Är någon av de brunmar för brunmar eller brunmar som marknad/FOS?	n/a	I några fall har vi marknad i stället för brunmar, då det av marknad inte går att få ner brunmar i marken.
NAT12	Finns det några tekniska hinder för utbyggnaden av nätet?	n/a	Vi har inte några tekniska hinder för utbyggnaden av nätet.
NAT13	Hur mycket extrafiber finns i kapacitet för ytterligare ändringar?	n/a	Vi har inget extrafiber.
NAT14	Vilka kabeltyper och antal fiber har använts i nätet?	n/a	Vi har i det publika nätet i huvudsak dragit i 13 par fiber i ändringssystemen, dock har vi bara kontaktat 1 fiberpar ut. En enhet förhållning hos studerna.
NAT15	Fins det tekniska hinder vid de föreslagna ändringssystemens vid byggandet?	n/a	Vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
NAT16	Världen vilka tillstånd för samtid enligt kap 13 par 1 för näst världen vilka dessa tillstånd?	n/a	De två uppgifter lämnas i nästa steg, då vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
NAT17	Världen tillhandahåller originaldata för samtid enligt kap 13 par 1 för näst världen vilka dessa tillstånd?	n/a	De två uppgifter lämnas i nästa steg, då vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
NAT18	Är alla komponenter i anläggningen installation, kablar, kabinetter, fiber, brunmar osv. tillhandahållna med koordinater?	n/a	?
NAT19	Har du någon fiber som är överdimensionerad i kapacitet? (a) Ja, (b) Nej.	n/a	?
<b>Utvärdering</b>			
U1	Gällande den aktiva utrustningen som kommunen äger i kommunala förvaltningsgränser, är den integrerad i det publika stadnätet eller är den exklusiv för endast förvaltningsgränser?	n/a	Det aktiva utrustningen är separerad från det publika nätet. Dock är det ortssamarbindande nätet integrerat, då vi har egna välgångar i befintlig Transmode utrustning.
U2	Är kommunens aktiva utrustning i förvaltningsgränser enbart kundplacerad eller finns det central placerad utrustning som tillhör förvaltningsgränser och som ägs av kommunen?	n/a	I varje ort finns dubblerad aktiv utrustning i respektive ortsnod för förvaltningsgränser.
U3	Förtydliga vilken hårdvara i det kommunala förvaltningsgränser som inte ingår i försäljningen enligt Bilaga 1, Avsnitt 4 i FFLU.	Bilaga 1, Avsnitt 4	De två uppgifter lämnas i nästa steg, då vi har tagit fram vilka som får fortsätta processen.
U4	Är det någon förhållning av stadnätet och nya nätverken har tillstånd. När en ny kommunal verksamhet ansluter till befintligt fastighetsnät, kommer ny hårdvara för den nya anläggningen att bekostas och ägas av Östhammars kommun?	Bilaga 1, Avsnitt 4	Ja.
U5	Världen tillhandahåller en produktlista med all fysisk utrustning som stadnätet är ägare av. Inkluderar anslutningsnät och antal.	n/a	Inget svar.
<b>Övrigt</b>			
O1	Kommunen har anbudskavaler som ska utvärderas till förhållande till vilka ekonomiska och tekniska krav som ska vara i sådana fall när?	2,3	Ja. En teknisk beskrivning på nätet kan vara möjligt ska under punkt 2.
O2	Kommunen har anbudskavaler som ska utvärderas till förhållande till vilka ekonomiska och tekniska krav som ska vara i sådana fall när?	2,3	En uppgift om anbudets alla delar är möjlig under steg 2.
O3	Vilka kriterier ska användas för att utvärdera anbudskavaler?	4,1,2	Det score det publika nätet.
O4	Världen bekräfta att kostnaderna av ändringssystemet inte överstiger (dvs. är en aktionsplan för ändring).	n/a	Det skedd bedrivs som en resultatansvarighet i den kommunala förvaltningen, då är detta ett tekniskt förhållande.
O5	Det framgår av FFLU att kommunen har en gratis hot-spott i Östhammar och Östhammars kommun. Världen ange: a) Vilka knutpunkter har kommunen idag tillgängliga till denna hot-spott? b) Vilka åtgärder förväntas av köparen? Är köparen enbart ansvarig för fiberuppkopplingen eller även för anslutning till denna?	Bilaga 1, Avsnitt 4	Vi har inte ut några avgifter för dessa förbindelser, det är en goodwill för Östhammars kommun. Köparen är nätet förutsatt att driva denna funktion vidare med befintlig hårdvara eller sätta upp ny utrustning som gör samma funktion.